hoslis, et illudens ait : Vigilanlior tui häc extiti nocte. Tunc vir

Dei : Non dubito , inquit , ad ruinam aliorum et cumulum luae dam-

nalionis pervigilem le ubique fore. Nam domabitur caro , qua* me
ad hanc impulit corporis inertiam. Exurgens verö a desidiä somni

,

accipiebat armaturara Dei , taliaque premebat dicens : Tu quidem

Semper es custos tuorum , non dorraitans in aevum , indigno tuo fa-

raulo miserator adeslo. Cumque tunc temporis hiemis asperitas es-

set, sub divo, in medio nivium et glacierum, Davidicam caelestem-

que musicam, flcns et longa trahens suspiria, Domino devolissime

decantabat melodiam. 1 Sed et ita jcjuniis incumbebat , ut in tola

hebdomada , exceptis primÄ et quinta sabbali , escam minime su-

meret. 0 quam magnificum et laudatissimum bellum quod indesi-

nenter probatissimus Domini miles gcrcbat adversus hostem anti-

quum! vere dignissimum, in quo Dominus habitaret.templum, jeju-

niis mundum , orationibus comptum
,
purilate refectum , vigiliis

exornatum. Cujus quidem in mente virtutura omnium decorem

collocavit et valde sobrium sapieotU domicilium.

Quädam nocte, juxla morem cilicio obvolutus , in cellä suä dum
ad refocillandum quieti membra dedisset , in excessum mentis subito

rapilur , duetuque angelico , in monasterium
, quod vocatur Bobium,

silum in Italiä
, perducitur

,
ostensaeque sunt ei ejusdem loci habi-

tationes. Expergefactus autem a sommo , intellexit hoc oraculum di-

vinilüs agi, seque ad hoc commoneri, ut ob gratiam vilae contem-

plalivaj atque arclioris continentiai semitam explorandam talia invi-

seret loca. Memor namque dominici praxepli , quo ait : Nisi quis re-

liquerit omnia quas possidet , non potest meus esse diseipulus. Sur-

gens reliquit omnia , quae oneri sibi videbantur, quatenüs exutus ab

omnibus , mandatorum Dci tutiüs curreret viam. Adunatoque fra-

#

' On Iii dans la premicre legende de S«. Vaodrille rapportee par le» Bollandirte» : « Et

ai quaodö in ipsa vUionc noduroä per litillaliooem carni» iocJutiooem liabuiasct, ezar-

geos coDlinuö cum gemitu et lacrymu mergebal sc in fluviom (Dubim) ; et cum esset hie-

mis temp'is, in medio glacierum psalmodiam decantabat , et uooquoquc expleto tuque

ad aqua« veniam pelebat. »
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trum omnium ccetu , oravit ut imminenti ilineri , corum interce-

dentibus precibus, juvamen Gunctipotens clementer tribueret.

Sicquc valcdicens eis, cum tribus pueris et asello dispositum arripuit

iter : o\ ansque perigrinationem optaü laboris aggressus , Alpium